Bács-Kiskun Megyei Önkormányzat Közgyűlésének

1/2021. (II.9.) önkormányzati rendelete a Bács-Kiskun Megyei Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló

9/2019. (XII.16.) önkormányzati rendelet módosításáról
A Bács-Kiskun Megyei Közgyűlés Elnöke a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre figyelemmel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a Bács-Kiskun Megyei Önkormányzat Közgyűlése hatáskörében eljárva

 az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el:

1. §

A Bács-Kiskun Megyei Önkormányzat Közgyűlésének a Bács-Kiskun Megyei Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 9/2019.(XII.16.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: R.) 2. § (1)-(3) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek:

     „(1)
A Bács-Kiskun Megyei Önkormányzat Közgyűlése (a továbbiakban: Közgyűlés) az Önkormányzat és a Hivatal 2020. évi költségvetése együttes


a)
költségvetési bevételét                                                   1.245.803 ezer Ft-ban,                                          

ebből 
          1.működési célú bevételét                                                    1.029.981 ezer Ft-ban,                                      

  2.felhalmozási célú bevételét                                                  215.822 ezer Ft-ban,

b)
költségvetési kiadását                                                      1.878.756 ezer Ft-ban,

   ebből 
          1.működési célú kiadását                                                       1.558.324ezer Ft-ban,                             

  2.felhalmozási célú kiadását                                                    320.432 ezer Ft-ban, 

c)
a költségvetési hiányt                                                         632.953 ezer Ft-ban,
   ebből

  1.működési hiány összegét                                                      528.343 ezer Ft-ban,                               
         2.felhalmozási hiány összegét                                                 104.610 ezer Ft-ban                                                    
  
állapítja meg.

(2) 
A Közgyűlés a hiány belső finanszírozására szolgáló finanszírozási műveleteket az előző év maradványának igénybevételével 632.953 ezer Ft-ban határozza meg, melyből 
   a)működési célú igénybevétel                                                           528.343 ezer Ft,                                         
   b)felhalmozási célú igénybevétel
  104.610 ezer Ft.
(3) 
A finanszírozási műveletekkel a tárgyévi bevételek és kiadások egyensúlya 1.891.036 ezer Ft összegben fennáll.”
2. §
A R. 4. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:
„ 4.§

(1) A Közgyűlés az év közben jelentkező többletfeladatokra és az elmaradt bevételek pótlására a költségvetésben 74.051 ezer Ft összegű általános tartalékot különít el.”
3. §
(1) Az R. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.

(2) Az R. 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép.

(3) Az R. 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép.

(4) Az R. 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép.

(5) Az R. 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép.

(6) Az R. 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép.
(7) Az R. 6/1. melléklete helyébe a 6/1. melléklet lép.
(8) Az R. 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép.

(9) Az R. 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

(10) Az R. 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép.
Záró rendelkezés
4. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatályba lépését követő napon hatályát veszti. 

Rideg László
dr. Temesvári Péter 


megyei közgyűlés elnöke
megyei jegyző
